附件4

全国校园足球特色学校申报汇总表

           省（区、市）盖章，报送负责人：       电话：    

	序号
	学校名称
	学校类别
	详细地址
	联系人
	联系电话
	所属县（区）
（区、市）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


注： 1．学校类别可按：A小学，B初中，C高中，D完全中学，E9年一贯制学校，F12年一贯制学校填写字母。

2．申报学校所占%：是指本县（区）申报校园足球特色学校所占中小学校总数的比例。

3．是否申报试点县（区）：是指基本符合申报试点县（区）条件的地方，是否有意愿申报试点县（区）。
